关于定点销售平价口罩的通告

为了保障居民有效防控新冠肺炎，满足民生需要,县新

冠肺炎防控指挥部决定自 2020年 2月 12日起，指定中南富

森超市销售网点每天定量销售平价口罩，现就有关事项通告

如下：

一、销售地点

湖南中南富森超市下属各个门店：

1、富森百货新正店（新正街 54号）

2、富森百货蒸阳店（蒸阳大道天福花苑）

3、富森百货建设店（建设南路 13号）

4、富森百货天鹅丽都店（清江路天鹅丽都）

5、富森百货迎宾店（迎宾路一号）

6、富森百货尚品店（开元路尚品国际）

二、销售方式

为了减少居民的聚集式购买行为，杜绝感染风险，决定

采取微信预约购买和现场购买两种方式。无论采取预约购

买还是现场购买，消费者需凭本人身份证每 3天参与购买一

次，每人每次购买口罩不超过 5个。每天投放口罩实行定量，

不接受团购。

1、预约购买

消费者关注“富森百货公众号”，进入“口罩预约”系

统进行预约，填写相关信息。登记成功后，次日凭预约凭证

进行购买。

2、现场购买

①每天上午 9点到 10点，消费者凭本人身份证到各销

售网点申领《政府平价口罩销售凭证》；

②消费者凭《政府平价口罩销售凭证》在门店指定的区

域进行购买。

三、销售价格

口罩销售价格为 1.8元/个。

四、其它

1、请购买口罩的居民自觉遵守购买秩序，服从现场工

作人员的安排；

2、中南富森超市各销售网点要认真组织好秩序维护，

落实安全防范和疫情防控工作；

3、每天向居民定点定量销售平价口罩，是县委县政府

关心民生需要的具体行动。坚决打击哄抬价格、扰乱销售秩

序等不法行为，欢迎广大居民监督。

衡阳县商务和粮食局

2020年 2月 12日